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Soninaire 

Le present bulletin coinprend, par produit et 
oar province, les estimations des recettes 
nionétaires provenant de 1'exploitation aqricole 
ootjr la période jonvier-jui11et 1934 do seine quo 
des données coinparahies rio l'annCe précédente. Ii 
contient lee recettes des ventes des produits 
agricoles, les paiemerits de participation de la 
Commission canadierine du hlé sur lee récoltes do 
céréales des années précédentes, los avances 
l'éqarrl des grains entreposés thins lee ferines ne 
l'flijest du Cariada,les paiements d'appoint de la 
Commission sur Ia stahilisation des prix aqri-
cobs et autres paiemenits effectués par los 
différents nivoatjx do qouvernement. Aucune 
deduction n'a été faite pour tenir compte du coOt 
do production des denrées vendues. Les estima-
tions des dépensesd'exploitation agricole ainisi 
quo le revenu aqricole total sont publiées 
annuellement dane le bulletin 'le Statistique 
Canada Revenu net agricole, n° 21-202 au catalo-
gue. 

S&wary 

This report presents, by commodity and by 
province, estimates of farm cash receipts 
from farming operations for the January-July 
period of 1984 together with comparable data 
For the previous year. Included in this 
report are cash receipts from the sale or 
farm products, Canadian Wheat Board partici-
pation payments on previous years' grain 
crops, cash advances on farm-stored grains 
in Western Canada and deficiency payments 
made by the Aricu1tura1 Stabilization 
Board, and other payments marie by various 
levels of government. No deductions have 
been made for the cost of production of com-
modities sold. Estimates of expenses 
involved in farming operations together with 
total farm income are published annually in 
the Statistics Canada publication Farm Net 
Incose, Catalogue 21-202. 

Farm Income and Prices Section, 	 Section des revenus et des prix aqricoles, 
Agriculture Statistics Division. 	 Division do la statistique agricole. 
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Total cash receipts from farming opera-
tions for the January-July period of 1984 
are estimated at $11,077.5 million for 
Canada compared to a level of $10,712.7 
million for the corresponding period in 

.-J98 3. 

Field Crops. Total reurriso farneJtdir-
ing the January-July pritI'dt' 1984froin the 
sale of field crops, cash advances on farm-
stored grains in Western Canada, crop 
insurance payment6 and Canadian Wheat Board 
partieipmtion oayients ariourted to $5,301.7 
million compared to $5,199.0 mi'lion for the 
same period in 1983. These estimates of 
field crop receipts represent 48% of 
farmers' total cash receipts from farming 
operations. Average prices received by 
farmers increased for oats, barley, rye, 
flaxseed, rapeseed/canola, corn, and pota- 
toes. 	In contrast, prices declined on 
average for wheat and soyheans. 	The 
quantity of product marketed increased for 
rye, soybeans and rapeseed. (uantities 
marketed declined for wheat, oats, barley, 
flaxseed, corn, and potatoes. 

Livestock and Livestock Products. 	Total 
cash receipts to farmers from the sale of 
livestock and livestock products during the 
January-July period of 1984 amounted to 
$5,444.6 million compared to a level of 
$5,259.4 in 1983. These receipts represent 
49% of farmers' total cash receipts from 
farming operations. Compared to the same 
period last year, average prices increased 
for cattle, calves, lambs, dairy products 
and eggs with decreases being recorded for 
hogs and sheep. Marketinqs of hogs, sheep, 
lambs and dairy products increased in 1984 
while marketings declined for cattle, calves 
and eggs. 

Estimates of cash receipts from farming 
operations include the returns from all 
sales of agricultural products except those 
associated with direct inter-farm transfers. 
The prices used to value all products sold 
are prices to farmers at the farm level; 
they include any aubsidies, honuses and 
premiums which can he attributed to specific 
products but they exclude any storage, 
transportation, processing and handling 
charges wli ich are iiut act ui 1 ly rene ived by 

1 -  tIn 

Les recettes monétaires provenent des explo'--
tations agricoles pour la priode jarivier-juillH 
1984 soot esticnées $11,077.5 millions pour 
Canada, comparativement 	$10,712.7 millions p0; 
la périole correspondante de 1933. 

Graides cultures. Le d'nme.tptale  des recettes 
des agriculturs provWiqnt de..Ji'vee des pro-
duits des grandes cultires, ei I 

4vances moné-
taires sur res grains entreposés dans lea ferines 
de 1'Ouest4 du ratlada r  -.des paimnents de 
l'assurancefrécoltm et des pl4ésents de partici- 
pation dej la Cow9ion cana1ieiin 	du blé 
atteignait 	 pourJa périnde 
janvier-juil1e1 49BL& co aaivement 'a $5,199.0 
millions pour Ia mênë'1,f de/ 1993. Les 
présentes estimations des recetté'ovenant des 
grandes cultures représentent 48% du total des 
recettes inonétaires des airiculteurs  provenant de 
l'exploitat.ion agricole. Les prix moyens payés 
aux agriculteurs pour l'avoine, l'orqe, le 
seigle, le lin, le colza, le mais, et lea pommes 
de terre ont augmenté par rapport a la période 
correspondante de 1993. Lea prix nioyens pour le 
blé et le soya ont, pour leurs parts, diminué. 
Les quantités commercialsées de seiqle, de soya 
et de colza sont plus élevées comparativement a 
la même période de 1983. En ce gui concerne le 
blé l'avoine, l'orqe, is Ho, is male et ins 
pommes de I 	io'; 	rititrc non 
ont diminu. 

Bétail et prudtiits de I'élevaqe. 	[It;; 

ruonétaires oroveriant de la verite des bestiaux H 
des produits de l'élevaqe au cours de la périoj 
janvier-juillet 	1984 	ont 	atteint 	$5,444.6 
millions contre $5,259.4 millions pour 1983. Ces 
recettes constituent 49% du total des recettes 
monétaires 	des 	agriculteurs 	provenant 	de 
l'exploitation agricole. Comparativecnent 
période janvier-juillet 1983, les prix rnoyens des 
hêtes 	comes, des veaux, des agneatix, des 
produits laitiers et des oeufs ont auginenté, mais 
des prix plus bas ont été enregistrés pour lea 
pores et les moulons. Les ventes des porcs, des 
moutons, des aqneaujx et des produita laitiers ont 
aigmenté par rapport a l'année précédente. 	Par 
contre, les ventes des bêtes b cornea, des veaux 
et des oeufs orit rjiminué. 

Lea estimations des recettes en espèces prove-
nant des exploitations agricoles concernent 
toutes les ventes de produits agricoles sauf 
celles qui se rapportent aux échanges directs 
entre les ferrnes. Lea prix pour évaluer lea 
produits vendus sont les prix touches par lea 
cultivateurs a la ferme. us incluent lea 
subventions, lea honis et lea primes visant 
certains produits, 'nais non les frais d'entrepo-
sage, de transport, lie transformation et de 
nanuterit ion quo leo uqr iou iteurs ne t.ni1tIieit p13. 
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Sources or information used in the 
rrparation of these estimates include the 
rsuses of agriculture; periodic bureau 
ir'veys of production and disposition of 
ps, livestock and animal products; farm 

product marketing agencies; processors of 
agricultural products; bureau surveys of 
prices received by farmers in connection 
with agricultural activities; and agricul-
tural statistics arising out of administra-
tive responsibilities of various government 
departments both Federal and Provincial. 

It should he noted that because the esti-
mates are continually being revised, it is 
not possible to subtract the previously pub-
lished accumulated values from the presently 
published values to obtain the correct value 
of receipts for a single month. 

Les sources de renseiqnernents utilisés nour 
étahlir les présentes estimations comprerinent les 
recensements de l'aqriculture, les enquêtes 
périodiques de Statistique Canada sur la produc-
tion et la vente des récoltes, du bétail et des 
produits de l'élevage; les orgariismes de de 
coimnercialisatinn et les industries de transfor-
mation des produits agricoles; les relevés de 
Statistique Canada des prix touches par les 
cultivateurs; et les statistiques arjricoles dont 
i'élabnration relève ne divers ininiqtères tant 
fédéraux que provinciaux. 

Etant donné que les estimations sont constam-
ment rectifiées, il n'est pan possible d'ohtenir 
la valeur exacte des recettes pour un mois donné 
en défaiquant des valeurs puhliées ici les Va-
leurs cumulées publiées antérieurement. 
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TABLE 1. Farm Cash Receipts from Farming Operations 

January to July 

Newfoundland 	Prince Edward 	Nova Scotia 	New 
Island 	 Brunswick 

Terre-Neuve 	Ile-du-Prince- 	Nouve lle-Ecosse 	Nouveau- 
douard 	 Brunswick 

1983 	1984 	1983 	1984 	1983 	1984 	1983 
No. 

thousands of dollars - milliers do dollars 

1 Wheat - - 140 47 212 160 122 

2 Wheat, Canadian Wheat Board payments(1) - - - - - - - 

3 Oats - - 215 83 59 61 413 

4 Oats, Canadian Wheat Board payments(1) - - - - - - - 

5 Barley - - 301 309 35 47 72 

6 Barley, Canadian Wheat Board payments(1) - - - - - - - 

7 Western Grain Stabilization Payments - - - - - - - 

8 Crop insurance payments(2) - - - - - - - 

9 Canadian Wheat Board cash advances - - - - - - - 

10 Canadian Wheat Board cash advance - - - - - - - 

repayments 
11 Deferred grain receipts - - - - - - - 

12 liquidation of deferred grain receipts - - - - - - - 

13 Rye - - - - - - 

14 Flaxseed - - - - - - 

15 Canola-Rapeseed - - - - - - 

16 Soybeans - - - - - - 

17 Corn - - - - - - 

18 Sugar beets - - - - - - 

19 Potatoes 129 492 31,179 55,855 2,762 1,661 23,632 

20 Fruits - - 969 1,032 7,882 7,989 2,505 

21 Vegetables 660 814 1,878 1,441 4,063 2,904 2,413 

22 Floriculture and nursery 968 1,005 1,030 1,072 5,530 5,770 2,314 

23 Tobacco - - 12,102 12,402 2,312 2,275 1,145 
24 Mustard seed - - - - - - - 

25 Sunflower seed - - - - - - - 

26 Net non grain cash advances - - 1,697 -275 -784 -23 -3,781 

27 Clover and grass seed - - - - - - - 

28 Hay and clover - - 24 27 23 21 67 

29 Dry beans - - - - - - - 

30 Dry peas(3) - - - - - - - 

31 Miscellaneous crops 25 35 1,485 2,101 663 626 867 

32 Total crops 1,782 2,346 51,020 72,094 22,757 21,491 29,769 

33 Cattle 1,135 1,030 14,244 9,044 13,785 11,828 11,341 

34 Calves 41 31 125 195 587 152 848 

35 Hogs 2,761 2,860 11,820 12,449 17,164 18,023 12,567 

36 Sheep and lambs 15 14 47 48 470 452 134 

37 Dairy products 4,115 4,761 15,231 16,842 38,944 43,067 26,052 

38 Poultry 4,765 5,439 172 376 15,155 15,682 9,323 

39 Eggs 4,595 5,076 1,576 1,658 11,533 11,068 6,789 

40 Wool 6 6 15 15 69 69 22 

41 Honey - 
- 53 59 212 252 124 

42 Fur farming 109 156 497 593 3,689 4,693 749 

43 Miscellaneous livestock 175 194 438 414 1,016 1,052 679 

44 Total livestock and pro&cts 17,717 19,567 44,218 41,693 102,624 106,338 68,628 

45 Forest and maple products 51 54 197 210 3,010 3,135 2,649 

46 Provincial income stabilization program - - - 1,219 - 2,044 - 

47 Dairy supplementary payments - - 2,708 2,724 1,848 1,975 1,9 

48 Deficiency payments(4) 2 7 9 49 47 2,729 

49 Cash receipts from far.inq operations 19,552 21,974 98,152 111,989 130,286 157,712 103,fl't 

50 	Supplementary payments 

51 	TOTAL CASH RECEIPTS 	 19,552 	21,974 	98,152 	117,989 	130,286 	157,112 	103,058 

See footnote(s) at end of Table 1. 



-5- 

IA&[AAJ 1. Recettee nr,nétaires provenant des operations agricoles 

1anvier 4 juLilet 

New 
Brunswick 

Québec 	Ontario 
Nouveau-
Brunswick 

1984 	1983 	1984 	1983 	1984 

thousands of dollars - milliers de dollars 

67 	4,911 	5,101 	8,984 	17,744 
- 	- 	- 	- 	13,314 

202 	4,537 	5,131 	1,464 	1,224 

95 	10,667 	12,728 	9,993 	9,081 

	

57,187 	9,416 

1J/ 

2,539 
4,564 
2,413 
1,160 

1,368 

62 

1,462 

50,259 

10,058 
456 

12,331 
157 

30,140 
12,177 
7,673 

22 
179 
844 
740 

74,777 

2,763 
1,055 
2,071 

173 
151,078 

315 

15,861 
19,413 
30,350 
21,269 
23,663 

10,985 

10,399 

218,570 

132,581 
41,839 
342,454 

2,068 
538,058 
116,329 
47,104 

219 
3,059 
3,931 
6,138 

1,233,780 

36,518 

67,787 
731 

1 , 556,156 

73,419 
191 

22,393 
22,902 
34,984 
22,324 
23,882 

2,796 

11,293 

237,145 

133,894 
32,341 

322,743 
2,121 

600,401 
141,258 
48,949 

219 
3,514 
4,362 
6,449 

1,296,251 

38,842 

71,502 
ill, 

1,654,49') 

122,755 
153,933 

26,540 
30,111 
86,570 
97,801 
61 ,578 

-33,738 

1,470 

37,479 

662,127 

613,890 
55,338 

363,018 
6,979 

486,810 
145,728 
107,103 

311 
2,183 
7,816 
14,313 

1,803,489 

1 0,259 
1,264 

47,409 
4,515 

7,529,062 

132,534 
197,521 

31,917 
32,392 
92,631 
102,513 
166,538 

-1,329 

6,054 

48,694 

860,244 

607,903 
53,814 

341,081 
7,397 

512,582 
167,644 
114,608 

311 
2,611 
9,492 

14,541 

1,832,044 

10,737 
6,664 

50,639 
147,488 

2,807,816 

131,078 	1,556,736 	1,654,499 	2,529,062 	2,807,816 

Voir note(s) a is fin du tableau 1. 

Ale 
Ale, paiments de Is Commission canadienne du blé(1) 

	
2 

Avoine 	 3 
Avoine, paiements de Is Commission canadierine du 	4 

ble(1) 
Urge 	 5 
Orge, psiements de Is Commission canadienne du 	6 

hle(1) 
Les paiements effectuCs an vertu do Is Loi do stmbi- 	7 

lisation concernant Is grain de I'Ouest 
Pajements d'assurance r6colte(2) 
	

8 
Paiements comptants anticipés de Is Commission cana- 	9 

dienne du blé 
Remboursement des paiements comptants anticipéa de 	10 

Ia Commission canadienne du hlé 
Recettes différées au Litre des cCréales 	11 
Remboursements des recettes diffCrées su Litre des 	12 
cCréales 

Seigle 	 13 
Lin 	 14 
Coiza 	 15 
Soya 	 16 
MaTs 	 17 
Betteraves 4 sucre 	 18 
Pomme de terre 	 19 
Fruits 	 20 
Legumes 	 21 
Industrie floricole et pépxnieres 	22 
Tabac 	 23 
Graine do moutarde 	 24 
Graine ic tournesol 
	

25 
Paiements coeiptants anticipés des sutres cultures 	26 
lrèfles et graines fourraqères 	27 
loin at trèfle 	 28 
Haricots secs 	 29 
Pots secs(3) 
	

30 
Diverses cultures 	 31 

Total, cultures 	 32 

BAtes 4 comes 	 33 
Veoux 	 34 
Porcs 	 35 
Moutons at agneaux 	 36 
Produits laitiers 	 37 
Volailles 	 38 
Oeu fs 	 39 
Lame 	 40 
Miel 
	

41 
Ferine 4 fourrure 	 42 
Divers bCtsil 
	

43 

Total, bétail at procklits 	 44 

Produits forestiers et do PArable 
	

45 
Programme provincial do stahiliastion do revenu 	46 
Pajesents supplésentaires de lindustrie Iaitière 	47 
P;iii'ments d'appoint(4) 
	

48 
Re,ettes .onétai rca découlant do I exploitat ion 

	
49 

aqricole 

Paierrnts supplémentaires 	 50 

101A1, RECEITES MONETAIRES 
	

51 
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No. 
1983 1984 1983 1984 1983 

thousands of dollars - milliers de dollars 

1 Wheat 307,938 255,688 1,381,280 1,217,433 498,229 
2 Wheat, Canadian Wheat Board payments(1) 66,433 53,388 307,684 248,271 131,757 
3 Oats 3,961 4,219 3,724 6,967 12,362 
4 Oats, Canadian Wheat Board payments(1) 261 395 539 419 1,100 

5 Barley 80,674 65,950 152,768 118,336 231,696 
6 Barley, Canadian Wheat Board payments(1) 13,162 1,336 24,873 4,174 35,163 

7 Western Grain Stabilization Payments - - - - - 

B Crop insurance payments(2) 8,661 3,710 - 4,479 35,129 
9 Canndian Wheat Board cash advances 4,453 5,285 18,225 31,610 9,976 

10 Canadian Wheat Board cash advance repayments -36,090 -31,133 -84,120 -101,093 -52,405 

11 Deferred grain receipts -25,672 -20,393 -230,995 -187,054 -63,873 
12 Liquidation of deferred grain receipts 65,364 99,543 472,389 556,071 160,721 

13 Rye 6,024 6,572 13,826 19,392 
14 Flaxseed 41,612 24,653 24,340 20,500 11,itlb 
15 Canola-Rapeseed 54,275 57,747 107,777 194,146 132,2 
16 Soybeans - - - - 

17 Corn 13,976 17,320 - - 

18 Sugar beets 3,202 1,937 - - 

19 Potatoes 29,342 36,444 2,683 3,062 15,611 
20 Fruits - - - - - 

21 Vegetables 3,935 4,427 160 154 8,558 
22 Floriculture and nursery 3,560 3,739 1,882 1,983 16,266 
23 Tobacco - - - - - 

24 4istard seed - - - - - 

25 Sunflower seed - - - - - 

26 Net non grain cash advances -53 -1,323 - 50 -308 
27 Clover and grass seed - - 648 648 - 

28 Hay and clover 384 386 3 3 - 

29 Dry beans - - - - - 

30 Dry peas(3) - - - - 

31 Miscellaneous crops 6,533 5,898 13,187 12,838 8,397 

32 Total craps 659,935 595,788 2,210,873 2,152,389 1,207,778 

33 Cattle 127,552 145,205 237,333 240,350 651,659 
34 Calves 8,41)9 8,339 19,764 18,687 6,304 
35 Hogs 92,749 93,728 47,300 53,019 119,420 
36 Sheep and lambs 619 583 831 969 2,609 
37 Dairy products 57,557 62,336 39,646 42,804 122,302 
38 Poultry 17,769 22,565 12,336 14,590 40,798 
39 Eggs 25,814 28,367 10,876 11,540 26,031 
40 Wool 45 45 96 96 333 
41 Honey 2,069 1,951 2,905 3,612 1,258 
42 Fur farming 946 930 113 84 651 
43 Miscellaneous livestock 3,335 3,642 2,227 2,314 6,800 

44 Total livestock and products 336,864 367,691 373,507 388,065 978,165 

45 Forest and maple products 594 627 547 574 1,395 
46 Provincial income stabilization program 7,223 7,260 11,443 4,073 -2,02A 
47 Dairy supplementary payments 5,649 6,099 3,903 4,284 9,65 
48 Deficiency psyments(4) 64 859 93 19 
49 Cash receipts from farming operations 1,010,329 978,324 2,600,366 2,549,404 2,195,151 

50 Supplementary payments 	 6,462 	22 	- 	- 

51 	TOTAL CASH RECEIPTS 	 1,016,791 	970,346 	2,600,366 	2,549,404 	2,195,157 

See footnote(s) at end of Table I. 
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IA&EAIJ 1. Recettes onétaires provenant des opérat ions agricolem - fin 

ianvier a juiliet 

British Colombia 
Alberta 	 Canada 

Colombie-Britannique 

1984 	 1983 	 1984 	 1983 	 1984 

thousands of dollars - milliers de dollars 

534,083 11,480 13,672 2,213,296 2,043,995 fIle 
.k95,422 1,197 1,998 507,071 412,393 fIle, painnts de is Commission canadienne du ble(1) 

1,329 1,735 28,064 33,605 Avoirb 
995 10 123 1,910 1,930 Avoune, palements de is Commission canedienne du 

• 	• bie(1) 
1Th,281 9,261 5,373 503,467 382,200 Orge 

- 	319 • 
	

1,037 125 73,517 8,672 Orqe, paiements do is Commission canaduenne du 
hle(1) 

- - - - - Los psuelnents effectués en vertu de is Loi de etahi- 
ligation concennant le grain do l0uet 

- - 100,977 26,200 Pausments d'assurance récoite(2) 
6,438 831 463 33,485 43,796 Pauements comptants anticupCs de La Commission csna- 

dienne du blé 
-36,851 -2,490 -1,553 -175,105 -170,630 Remboursement des pauements comptants anticipes do 

to Commission canadienne du blé 
-57,811 -1,837 -1,589 -322,377 -266,847 Recettes dufférCes su titre des cérCales 
176,785 - 5,041 706,474 837,440 Remboursementa des recettes différCes au titre dos 

céréales 
:1,786 147 215 26,362 36,965 Seuqie 

- - 77,358 49,548 Liii 
5,204 13,902 299,550 434,019 Colza 

'5 - - - 122,755 132,534 Soya 
-. - - 234,224 288,260 MsIs 
'1 - - 6,536 4,037 Retteraves è mucre 
5 9,929 11,694 155,668 214,840 Pommes de terre 
- 37,964 39,787 98,844 106,641 rrutts 

9,292 31,934 30,381 170,521 181,592 Legumes 
17,073 27,664 29,060 178,284 186,952 hndustrie fionicole et pepinieres 

- - - 100,800 206,257 Tahac 
- - - - - Cramp do moutarde 
- - - - - Graine de tounnesol 

13 -10,580 -6,486 -36,562 -5,209 Psuements comptants anticipés des sutres culturmB 
- - - 648 648 Tréfles et qrsunes fourrageres 
- - - 501 500 Foin et trèflo 
- - - 1,470 6,054 lIsricots apes 
- - - - - Pois socs(3) 

8,005 12,257 14,394 91,272 105,346 Diverses cultures 

1,151,667 134,599 158,335 5,199,010 5,301,738 Total, cultures 

632,443 50,540 56,405 1,854,060 1,848,160 Was 6 cornea 
6,052 9,747 11,682 143,002 131,749 Veaux 

138,816 27,086 26,862 1,036,419 1,021,912 Pores 
2,735 610 658 14,382 15,134 Moutons et agnesux 

129,554 127,051 131,386 1,455,766 1,575,873 Produits laitiers 
48,077 41,505 49,276 403,880 477,1184 Volatlles 
27,599 33,943 36,550 275,364 293,088 Ocufa 

333 84 84 1,200 1,200 Lame 
1,746 1,714 1,596 13,577 15,580 Miel 

724 3,646 3,917 22,147 25,795 Ferme b fourrure 
6,918 4,440 4,776 39,561 41,040 Divers bétsul 

994,997 300,366 323,192 5,259,358 5,444,615 TotaL, bCtail et produits 

1,472 8,209 8,648 63,429 67,062 Pnoduits forestiars et de l'érshle 
- 20,063 21,148 37,965 43,463 Progranme provincial do stshilisatuon do revenu 

10,366 13 10 140,960 149,670 Painments supplCsentsires de lindustrie lamtmère 
1l214 711, 0 70 Piienipnts dappoint(4) 

2,159,11' 46 5,51 519,6(51 ii), 1116, 2'5 11,1177,518 Ibsettes mondtaires découlant de l'exploitatton 
qricolo 

?? Pn 'nents suppl6mentaircn 

2,159,115 463,557 519,607 10,712,711 11,077,540 TOIAL, RECEIILS MONETAIRFS 

Your note(s) b Is fin du tableau 1. 
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4 
(1)  Représente 	lea 	paiernerits 	de 	part icii:iI i 

verses 	par 	la 	Commission 	canadienne 	du 
ou 	1'Office 	de 	co'nmercialisation 	des 	pro- 
ducteurs de ble de l'Ontario, aux producteurs 
au 	titre 	des 	récoltes 	livrées 	les 	années 
précédentes 

(2)  Les 	paiernents 	d'assurance-récolte 	sont 
rlisponihles, 	oour 	certaines 	provinces, 	sur 
une 	base 	inensuelle, 	et 	pour 	d'autres 
provinces, sur une base annuelle seulement. 

(3)  L'estimation des oois secs b Terre-Neuve es 
en réalité de la sariette d'été. 

S 

Paiements verses en vertu øe 11 la4  
stahilisation des prix 	agt'lco4es. 
ments incluent lea paiemenZur 	1es 
de 	terre, 	les 	fruits 	eléqurs, 	le 
d'hiver, 	lorge, 	le mais,ó 	soy4 	lea pores, 
lea aqneaiix et lea hetteraves a sucre. 

SIGNES CONVENLIIJPIIELS 

Les sigries corìventionnels .suivants sont em-
loyés uniforrnément dan 1rn oihlirtinrm le cf.i-

tistique Canada: 

nombres indisponiFL i. 

n'ayant pas lieu de I 

- néant ou zero. 

-- nombres infimes. 

P nombres provisoires. 

r nombres rectifiés. 

x confidentiel en vertu des dispositions do Ia 
Loi sur la statistiqie relatives au secret.. 

FOOTNOT[S 

(1) Represents participgtion payments made 
by the Canadian Wheat Board or the 
Ontario Wheat 	Producdrs' 	Marketing 
Board direct to producers iOn crops de-
livered in previous years.. 

(2) Crop Insurance payments are available 
from some provinces on a monthly basis 
and on auì  annual basis from other 
provinces. 

(3) The dry peas estimate in Newfoundjandi 
really summer savory. 	 \ 

(4) Payments made under the Agricultural 
Stabilization Act. 	These payments in- 
clude payments for potatoes, fruits & 
vegetables, winter wheat, harley, corn, 
soybeans, hogs, lambs and sugar beets. 

S',lBol-S 

The following standard symbols are used 
in the Statistics Canada oublications: 

figures not available. 

figures not appropriate or not appli-
cable. 

- nil or zero. 

-- amount too small to he expressed. 

P preliminary figures. 

r revised figures. 

x confidential to meet secrecy require-
ments of the Statistics Act. 

This publication was prepared under the 
direction of: 

• Peter Lys, A/Chief 
Farm Income and Prices Section 

• Lnbert Cauthier, Analyst 
Farm Cash Receipts Unit 

Jean Lanthier, 
Farm iash Pee.iptis unit  

Cette publication a été rédigée sous la direction 
de: 

Peter Lys, A/Chef, Section des revenus 
et des prix aqricoles 

Lambert Gauthier, Analyste 
Sous-section des recettes monCtaires 
aricoles 

Jean Lanthier, Sous-section 
ins rocettes moriétairss aqricoles 


